

Informationsblad till boende i BRF Lindgården

**SVAGSTRÖMS
BOLAGET**

BRF Lindgården har tecknat avtal med Bahnhof avseende bredbandsanslutning till samtliga lägenheter. I denna information beskrivs översiktligt vad detta innebär för Dig som boende gällande installation av fastighetsnät. Entreprenör för installationen är Svagströmsbolaget.

Installation

Till alla lägenheter kommer en kabel att dras och i lägenheten monteras 1 uttag/konverterern intill inkommande teleledning (oftast i hallen). Sen kommer ett gratis och valfritt erbjudande om att få en kabel dragen från denna punkt till uttag placerat längre in i lägenheten.

Ytterligare uttag utöver ovan kostar 1700:- inkl moms per extra uttag och då ingår 15 meter nätverkskabel. Ytterligare dragnings utöver 15 meter kostar 140:- inkl moms/meter. Betalas på faktura av boende till Svagströmsbolaget.

Alla uttag markeras på bifogad blankett.

Lägenhetsinnehavaren är skyldig att röja undan, för att lämna plats åt montören där installationerna skall utföras. (Flytta möbler, bokhyllor och annat där kabeln skall förläggas).

Tidsplan

Arbeten i trapphus, källare och eventuellt vind har påbörjats under v. 39.

Lägenhetsinstallationerna beräknas påbörjas en till två veckor efter påbörjade arbeten. Besöket i varje lägenhet beräknas ta ca 45 minuter, lite beroende på hur mycket jobb vidaredragningen innebär. Ett andra besök för test av signal kan komma att bli nödvändigt. Driftsättning för anläggningen beräknas ske till i början av december.

Vi ber er ha överseende med ljud och rörelse i trapphus och källare under installationstiden.

Tillgång till lägenheter

Du som boende kommer att meddelas ca. 3-5 dagar innan tillgång till din lägenhet behövs av Svagströmsbolaget. Svagströmsbolaget lägger aviseringslappar i era brevlådor, håll utkik!

Lennart Sigebrant och Jonas Myhr på gården kan vara behjälpliga med nyckelhantering vid behov. Nås via styrelsen@lindgarden.net eller Jonas på 0761-048 295.

Om du ej lämnar tillträde vid utsatt tid kan extra kostnader tillkomma för föreningen. Dessa extra kostnader får du som lägenhetsinnehavare själv stå för, gäller oavsett om du har bostadsrätt eller hyresrätt.

BRF



Vi ber Er att nedan rita en enklare skiss av er lägenhet på önskemål av placering av uttag i lägenheten så hoppas vi kunna uppfylla önskemålen i möjligaste mån.

Placera ut det gratis extra uttag som ingår som eventuella extra uttag som ni beställer separat från Svagströmsbolaget.

För vår tidsplanering är vi tacksamma om ni kan lämna denna skiss i föreningens brevlåda vid tvättstugan senast 3e september.

Lägenhetsinnehavare

Telefon där vi kan nå er på dagtid om behovet uppstår.

Adress och lägenhetsnummer

A large, empty rectangular box with a thin black border, intended for the user to draw a sketch of their apartment and the placement of the tap.